scripto et ipsis omnibus diligenter discussis et en

minatis et habita super predictis diligenti et matura

deliberatione christi nomineiinuo-cato ipsumque no

men semper habentes prae oculis et in mente in

hiis scriptis sedentes pro tribunali in iloeowz infra

scripto quem nobis ad hec pro iuridica ydoneo

solcmni et competenti cllegimus et dcputauimus
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dicimus pronunciemus et declaramus ut infra primo a

uidelicet quodl-Sententia arbitralis lata per dictum

quorumt-idothinuml andriolum de mari et dominum

iiiliallhdiifl de amans arbitros et arbitractores inter

partes peeaiatss- postea approbata per ipsas partes

a-tenhpoiie ipsius sententie late citra debeat per ipsas

fiat-tes iet quod iconuentio antiqua pro

ducta-ipelrzipsos de sancto romulo et que continetur

in Afeglslro-vcomunis sit cassa et nulla et derogala

per dictamflsententiam siue concernat fauorem co

munis-ianue-i sine illorum de sancto i romulo. ita

qutid-nonpossit de cetero per aliquam dictarum par

cium allegari. id v i

ltem declaramus dictam sententiam quod si contin

gerit in cassibus in quibus comune ianue imponit

uelihipbnet pro exercitibus maritimis auarias perso

nales siuelzsecunduml sequelas hominum ripparie

subdictorutn icomuiiilianutz qiiod dicti homines de

sancto romnlovin -dicto casu debeant tractari sicut

alii lsubdicti dc irippaliizer et si forte pocius uelent

soluere peccuniam quam mictere homines in exero

eitnm seu in armatas impositas uniuersitati sancti

romuli dictam peccuniam in solidum integraliter sole

uere teneantur et nullum priuilegium habeant in

hacvparte sed quando comune ianue imponet col

lectum-lin peccunia et non in hominibus tunc ipsi

soluere debeant proz dimidia tantum iuxta formam

dicte sententie t l- t v v i

ltem- declaramus quod in ciuitate ianue et in terris

subdictis comuni ianue debeant soluere cabellas et

expedicamenta Aetzeialibs Aintroyitusi comunis ianue. et

quodniila uerba-que continentur inlsentencia quod co

mune ianue non imponet nuuos usus hominibus sancti

romnliz inteligantur in dicto loco et territorio sancti

romuli et -ad.alia loca- non lextendatur in ceteris

aliis articulis dicte sententie. in quantum spectat

adv-imtnunitatesret lfranchiztias dicimus et pronuni

cinnamus-quod dicta- sententia obseruetur secundum

tenerem ipsiusl et bonum et sanum intelectum

Lata data pronunciata et declarata fuerunt predicta

nt supra per dictum officium odiciales predictos et

magistratum sedentes pro tribunali ianue in palacio

ducali uidelicet linlcamera uiceducibus deputata. et

lecta et testata per me iohannem mastracium no

tarium et scribam ellectum et deputatum cum dicto

officio et imagistratu anno a natiuitate domini d

ucccnxxxwm inditione vm secundum cursum i ianue.

die xxvu mensis octobris in terciis. presente et in

stante dicto domino guillielmo bonauentura dicto

sindicario nomine et absentibus aduocatis et sindicis

comunis ianue tamen ad hec citatis ut constat in

actis dicti oificii et presentibus testibus ad hec uo

eatis-ilanzaroto de caneuanoua quondam uenzelii

gaspaldo sacharello ciuibus et habitatoribus ianue

et petro devltholomeo nuncio dicti oificii

wscyccxzc-j . m v. Lll . .-.z

lvdulutn et stipendia lanuensi communi debito sol

vere non valens yrbanus Papa yL pro classe a

legatis suis . dum ab inimicis liomanae lilcclesiae

in Luceriae castro obsidebatur y conductu y loca

nonnullay castraqlce Saonensi Albinganensi et lvau

lensi episcopatibust subditap communi eidem in sos

lutiom dat s i

r - uu

azara . 11 decembris

t lat apographo autentico liegii raurinensis labularial

col. li fiiL leti i

quum ri

ln nomine domini amen. sahctissimus in christo

pater et dominus noster dominus urbanus sextus di

uina prouidencia sacrosancte et uninersalis ecclesie

summus pontifex et pastor generalis attendens quod

persecutione assidua nonnullorum principumi et

emulorum sacrosancte romane ecclesie lac eciam

status sui coactus fuit cum familia et nolentibus

eum sequi sacrosancte romane ecclesie cardinalibus

infra castrum lucerie christianorumt regni appulie

ibique hostiliter obsessus et uallatus exercitibus quam

pluribus uariis et diuersis eousque deductus ut

necessitate uictus de succursu felici non iminerito

desperare cupiens subinde pro salute status eccle

sie iuxta sententiam apostoli ad galatas m se ipsum

impendere et non impendere modo sed superimpen

dere suas certas literas apostolicas solita populi
bulla plumbea munitas infrascriptis ianuami destiæ

nauiti uidelicet reuerendissimo in christo patrirdow

mino lodisio cardinali de flisco. domino iacobo de

flisco v archiepiscopo ianuensium et domino fratri

lucbino tunc-delectu nicosiensi et cuilibet eorum

in solidum. quatinus ad eruendum tantum christi

fidelium errorem nec non ecclesie romane notam

deberent conducerc maxime a ianuensibus galeas

usque in duodecim ianuensium predictorum bene

armatas munitas et paratas ad liberacionem ipsius

domini nostri pape cardinalium et aliorum curialium

ut supra obsessorum ymo uerius ad liberacionem

et succursum catholice fidei ehecclesie romane sn

perius declarat/e ad quod totaliter explendum pre

fatis commissariis et ipsorum cuilibet auctoritate

prefatarum apostolicarum literarum tractandi conv

ferendi contrahendi ac contractus multiplicis generis

e consumandi cum illustri et magnifico domino do

f

mino anthonioto i adurno dei gracia ianuensium duce

et ianuensis populi defensore consilio antianorum

tunc temporis in oilicio presidentium et comune

ianue pretaxate in predictis et circa predicta non

solumspeciale sed eciam plenum et generale man

datum cnmv plena ac generali potestate duxit legL

ptimeconcedendas unde eius gracia profluentebcitius
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iiec-nim consilioi eticomnnehiarluehdeuenit atque galearum capitaneo lii-edidici etigregorio olnato iii-t
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simi dominio nostri tpapes et sacrosancte romane ducis consilii et comunis iiinneupro pignere et no

eccliesiej uidelicet quod prefatus dominus archiepi- mine ppignoris protantedilciiisupepccuniis sexiiigiiiltiiciiiliii

scapus nominibus-quibus supra promisit et solem- lium florenorum i solempniter nec non cai-pertinse

pniter conuenit pretaxatis magnifico domino duci consignauit eumdem subinde igiregorium donatum

consilio et comuni ianue et uersus eos se se pro nomine quo supra in pacilficaiiiipossessioiieiiildicte

stipendio decem galearum bene apparatarum et terre corneli iuriuml et pertinehciariiin eiusdem ini

armatarum more- ciuitatis ianue ad omne grande duxit et elfectualiter recipi et induci iconstillzditpab

negocium explicandum pro naulo et nomine nauli eciam ordinauit quam terram coi-neti cum perti

et coudutionis florenos auri sexagintamilia solem- nenciis isuis et iuribus antedicliis ipse imirgnificug

. .- i i o o . n . e t i . il i l l

pniter obligauit et uersa uice prefatus magnificus dominus dux consilium et comune ianueipei- siuos

dominus dux consilium et comune prtrfatas decem b ofiicialesvhodie sine conu-aaitione aidtiladdfiginljapei

galeas paratas et armatus ut supra dicitur liberaliter Possident et vgubemahcn ftgndegff sanctis-sinfbsiktiij

obtulerunt dicto domino archiepiscopo ianuensium christo pater et dominus nogæp itgepggjomingfag

nomine quo supra. et eidem pro dicto stipendio attendens necesitatem impendia cttlalboresilcoinunis

sexaginta milium florenorum solempniter locauerunt ianue ncqaiens in peccunia yfumerata-lueli augneepnonllocacionis titulo concesserunt de quarum comuni ianue comode-de dictis vseiiaginta- milibus

quidem apostolicarum literarum predictarum te- florenis satisfacere deliberato et ex certa lsciencia

nore originaliter et lacius patet in originalibits literis non per errorem ymo consulto et liberalitate- pro

antedictis existentibus penes comune ianue preta- pria quantominus i onerose fieri potuit pro ipso

pxattim nec non de dictis pactis et conuentionibus domino nostro papa et ecclesia romana inomine

izelelimtis inter dictos miagnlflcum dominum ducem ipsius domini nostri et uice et nomine sacrosancte

consilium et comunes ianue ex una parte etidlclum romane ecclesie eisdem magnifico domino duci eius-i

dominum archiepiscopum commissarium ex alte-ra que consilio quindecim antianoruml-quforufn nomina

tic-eciam devtenore predictarum literarum aposto- qui intei-fuerunt ad infrascriptaomnia etsingula pacti

licaruintlacius et- seriosius apparet in forma publica conuentiones et conti-actus fienda et celebrandaietr

atque publico documento scripto et publicato manu c fiendas ac eciam celebrandas infra per ordinein de

antheiiii de credencia- quondam conradi publici im- scribuntur-l uidelicet petrus pichonus prioix ttcatrusj

per-iuli auctoritate notarii et prefiitorum magnifici calacius. inichael uialis de bargalio. tbxtidtfioloifieitsi

dmkiiiducisieonvsilii et comunis ianue cancellarii gallus de rechoq pelegrus de inarabotog bartliblo-i

Mccciixxxiz indicione vii secundum cursum ianue. meus de. curiæ nicolaus de paiierio riotariusi nicos

ilie-sabini prima iiullii. quo factum est dextera do- laus de mat-cha anthonius iustinianus qxondiih

mini faciente uirtutem ut in prosecutione extolleii iacobL nicolaus campanarius et leo lde lltfcono aitqiie

galearum-w antedictarum ipse sanctissimus dominus nobis notariis infrasci-iptis tamquzinil- plublleislf per-r

nzoster papa cardinales et ceteri zcuriales utisupra sonis officio publico stipulantibus et recipierttibifs

obsessi existentes de manu et potestate hostium lii-omine et uice dicti comunis ianueret singularum

prefatorum diuinitas erept-iuet liberati sub capita- personarum dicti comunis. per reuerendissimosilii

neatu et .eonductu. egregii uiri domini clementis de christo patres etfidominos franciscum prenestinnm

facio cum prefatis igaleis decem numero ianuam et peleuml tusculanum episcopos et lnicblhum tituli

omdiiiofilensione semota tutissime peruenerunt no- sancti quirici presbiterum et thomamv sancte marie

bem itaque sanctissimus in.christo pater et dominus in donica diaconumciusdem- sancte rbmane ecclesie

nosber- summus lvpontifex antelatus ullatenus a rpro-v d cardinales preliabito solempni tractatu inter eos com

missis-et conuentisi-pei- iam Adictuixt dominuml ar- missarios et uigdre commissiimis eisdem et cuilibet

chiepiscopum ianuensium superius extensis et de- eorumab eodem dominoinostro papaifaicte ut ex tel

scri/ptis- recedere aut quomodolibet deuiare contractis nore rescripti apostolici emanati subidde constat eui

et bconuentisreisdem apostolica auctoritate predicta denter de infrascriptisi castris uillisliuribusei-urisdi

eum rmagiiifico lidomino ducez consilio .et comune tionibus acipertinenciis i et prouentibusweorumdem

ianue- ymo -more grati patris satagens adimplere castrorum et cuiuslibet eorum cumimeroi eli mixto

diunt-ia et singula conuenta -et promissa ips-is- magni- imperio ct omnimodav-iuristlitione temporaliwac pro

tico wdomino duci consilio et comuni per archiepi- uentibus fructibusi et emolumentis qqilsibllSclllimqiie

scapum icommissorium apostolicum superius repei ad eadem castra uillas.iurawetvpertinbnciasi tempo

titum terram corneti prouinoie patrimonii beati-petri raliter quomodolibet spectantibus et i pertinentibus

ilrtliscia cum iuribus et pertinenciis suis sicut antea mandauit et iussit fieri uenditionem et contilactuini

conuentum-extiterat inter coiiiinissarium antcdictum uenditionis atque in solutum clactioiiis pro siiiniiilinbt

nec non dictum magnificum dominum ducem con- quantitate prefatorttm sexaginta milium fiorenti-fuiit

silium et comuneiiautte et partes superius decla- modis et formis infrascriptis uidelicet quod ipsi
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reuerendvissimippatres et domini cardinales aposto- a precii et dnito precio predictorum sexaginta milium

lici commissarii ad infrascripta ut premititur in

ipsius dominigknostri pape et apostolicis

parere mandatis omni modo iure uia et forma qui

busvuigore commissionis eorum melius potuerunt

autride iuregdebuerunt ipsis magnilico domino duci

cgnsiliqfetw notariis infrascriptis stipulantibus et re

cipientibus quibus supra nendiderunt

cesserunt atqne-i titulo uendicionis concesserunt trans

tulerunt Leiz mandauerunt uel quasi nec non in so

tdederuntjet eciam concesserunt castra uillas

iui-alat pertinencias infrascriptos cum mero et mixto

imperio atet omnimoda potestate et iurisditione tem

porali primo uidelicet castrum et burgum petro

cumq- uillis suis. uillam borzori et uereci castrum

et burgum ..iustenexis burgum siue oppidum toyrani

cum uillis patareli boyzanii braye que sunt episco

patus albinganensis fortilicium et locum berzezii

cumuiuribus et pertinenciis gSlliS quod est episco

patus naulqnsis.. item fortilicium et burgum spou

torni cum uilliscoste uadi trazani cum sua iuris

ditione perniati . uiarasche roueasche morozi que

sunt episcopatus saone cum omnimodo iurisditione

mero-letmixto imperio ac temporali omnimoda po

testatgnnec non omnibus iuribus iurisdicionibus

bomagiiset fidelitatibus fructibus et prouentibus

atquepertinenciis quibuscumque nec non connexis

et.-dependentibus ab eisdem dictorum castrorum et

uillas-nmi et cuiuslibet eorum et earum ad ipsa

castra uillas et loca .et quodlibet et quamlibet ipso

rum .et ipsorum. quomodolibet temporaliter speetan- c

tibus et pertinentibus .sane. intellelcto quod omnia

bnwsiuraziurisdiciones redditus et prouentus decime

et emoiumenta predicta castra uillas et loca seu

homines .corumdem spiritualiter qualitercumque de

bitaginpresehti contractumon ueniant nec uenisse

inlidlligunluxz sed ipsa tritoniaz et singula sicut pre

mititurgsplritualia hic expresse inteligantur excepta

atihabeantuit pm exceptis et totaliter reseruatis

cumldomibus uioeis et possessionibus singularibns et

purtioularibusiipsorumet ecclesiarum iure superio

dietis ipsiusf domini nostri pape- ct ecclesie romane et

aiioxutn suncessctnmygsuwiim canonice introeuntium

etgwalterius .cuiuseumquez exidicta spiritualitatis causa

debito etgpertinenii specialiter exceptis ac eciam

florenorum auri debitorum ut supra per supradic

tum dominum nostrum papam occaxione stipendii

dictarum decem numero galeni-um dictis magnifico

domino duci eiusdem consilio et comuni ianue pres

taxate. quod precium dictorum sexaginta milium

florenorum predicti xteuerendissimi domini cardinales

commissarii prelibati nec non dicto commissario

nomine se se sponte ex certa sciencia et non per

errorem habuisse et recepisse modo et forma pro

dictis expresse confessi sunt ac eciam couftiteutur

presentihus audientibus et recipientibus sepedictis

magnilicis domino duce consilio ac nobis notariis

et testibus infrascriptis recipientibus nomine et uice

dicti comunis ianue officio maxime publicarum pe

nitus personarunL et si plus in extimacione uel

comuni ualore ualerent siue ualent castra uille

oppida loca iurisdiciones iura homagia et fidelitates

prouentus fructus pertinencie et eisdem connexa et

ab eisdem depcndencia precio supradicta sexaginta

milium florenorum. scientes clare et certe .et nu

latenus ignorantes uerum precium dictorum loco

rum uillarum et aliorum supra uenditorunr illud plus

mera pura et irreuocabili donatione inter uiuos que

ex causa ingratitudinis uel alio quouis iure reuo

cari non possit donauerunt ac solempniter remis

serunt et maxime ex causa remuneracionis libera

cionis predicte prefati domini nostri pape etsuperius

expressate renunciantcs prefati domini cardinales

dicto commissario nomine in predictis rebus atque

iuribus ut supra uenditis et donatis et quolibet pro

dictorum exceptioni dicti precii sexaginta milium fio

renorum non habiti et non recepti modo et forma

predictis presentis conti-actus uendicionis in solutum

dationis et predicte donationis non facti non cele

brati non facte et non celebrate rei ut pre-nititur

non sic gesta et administrate inter partes predictas

precii supradicti in eorum et dicti domini nostri

pape nec non sacrosancte romane ecclesie dicto emu

missario nomine utilitatem et commodum non conr

uersi doli mali in factum actioni sine causa condi

tioni et omni alii exceptioni actioni ac eciam iuri

et maxime legi et dispositioni legali qua snbue-uitur

deceptis ultra dimidiam iusti precii restitutioni iu

integrum ex clausula generali uel speciali aduersus

retssnzatisw illa quod per dictam reseruationem nichil d predicta uel aliquod predictorum et omnibus aliis

retineatur uel includatuzn de et super temporalibus

iurisditinnibus ut supragct infra concessis ac eciam

aotributis ad habendam tenendum utendum fruen

dumj etiquolihetb genero possessionis possidendum

iquicquid deinceps imperpetuumiprelizto

maguificoudamiuxty duet-.et consilio npreseutibus et

successptfibtzsconumdem et comuni ianue placuerit

tgmcmodolibet faciendum de -predictis castris uillis
lngisqimisditionibusdlemoizumentis iuribus fructibus

ettjpmtibzæ ut supra uendibis et in solutum cnn

cessis ingenium quolibetpredictorunu quam quidem

mmimam icontracittmxi vuenditionjs .et in solutum

datiqnisg dou i-ebus i .supariusi.declmtis. prefxtih apo

stolici commissarii feciextlntzvpml precionsnoyniue

iuribus priuillegiis et fauoribus et auxiliis sibi uel

eisidicto commissario nomine competentibus uel

dicto domino nostro pape et ecclesie romane prc

dicte de iure comuni uel munieipali ex consuetu

dine uel usu et quocumque nomine censeautur et

ruzndecumque ortum habeant-ret descendant posses

sionem- quoque uel quasi nec noni dominium et

proprietatem omnium et singulorum superius ruen

ditoriun predicti domini cardinales xcomlnisærii pre

libati et dicto commissario nomine confessiafiiemnrt

ex certasciezicia non per errorem prefatisfico domino duci consilio et nobis dictis notariis

ut publicis personis et oliic-io publico stipulantibus

et recipientibus numine et uice dicti comunis ianue

m

i d i
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et perinosl stipulantes vet recipientes ut supra eidem a ipsos- emvptoreisiin loeumiidictillidouzizæi nostri pape

comunis.-v corporaliter atque inatur-aliter tradidisse

Mcbrtstitlfentesi-Acommissarii prelibati dicto commissa

Sfidi-bomind se se predicta omnia et singula ut supra

uftiendlturprirlipsis magniiicow domino iduicei consilio

leta comuni tiimid precario lnotnine tenere tpossidere

inania-aat quamdiu tpiossedebint-nettquousque de pre

l-idiiyftisiisuperius uenditis prefati magnificuszdominus

et consilium f nomine et uice comunis ianue

sscu dictum comune ianue possessionem uel quasi

i- acceperit seu- acceperint corporalem uel quasi. quam

atccipiendi ac eciam retinendi eorum et dicti co

iivnunisr-ianuer auctoritate propria sine alicuius partis

iudicis - uel magistratus ecclesiastici uel secularis

licencia- auctoritate et decreto predicti domini car

dinales commissarii prelibati et dicto commissario

in nomine dederunt et libere concesserunt dict-is em

iptoribusluel aliis pro eis mandatum habentibus ad

.- predicta plenam facultatem bayliam et liberam po

xtestatemg insuper ex causis et pro precio superius

sideclaratisr prefati domini cardinales commissarii et

inuenditores ut supra nomine quo supra dederunt

fcesserunt etu concesserunt mandauerunt transtule

runt et transferri omni modo passi fuerunt Pseu

quasi emptoribus supradictis recipientibus nominio

bras quibus Psupra et in eosdem- emptores omnia et

isingula inralrationes et actiones utiles et dirrectas

i mixtas uniuersales et eciam generales et rei perse

tilcutorias et -penales reales et personales nec non

fc

-.

quascumque exceptiones replicaciones et alias quas

cumque undecumque descendentes et alia quecum

que undecumque et qualitercumque descendencia

et competencia que et quas prefatus sanctissimus

pater et dominus summus pontifex pre

dictus seu ecclesia romana habent seu habere spe

rant etvpossunt et eisdem competunt de presenti-uel

s defumro competere possunt seu hactenus compecie

- vruntlin supradictis rebus et iuribus uenditis et titulo

P-ueuditilzmiisuitranslatis ac eciam concessis ut supra

itavvut-vdictis- iuribus rationibus i actionibus et iexcel

ptionibus prefati emptores uti-possint in iudicio uel

vextra nec non agere per se uel aliunde nomine dic

torum emptorunrexperiri e-xcipere replicarelpetere

defendere transigere renunciare- quitare uel pa

cisci consequicetlse tueris net demum omnia-ftalia-et

et tecclesie romane super rebus-et iuribus u-t supra

uenditis et superius declaratisy promittentes aprefati

domini cardinales commissarii antedicti dicto com

tmissario nomine prefatis dominoenduci et consilio

nec non notariis supradictis stipulantibus et reci

pientibus nomine etr uice dicti comunis ianue supra

dicta omnia et singula utzsupra uendita dicto co

muni ianue et habentibus et habituris causam ab

eo de cetero dimittere et non aufer-res uel auocare

nec attfferenti uel impedienti turbanti molestanti

uel inquietanti consentire modo. aliquo sed pocius

omnia et singula supra uendita legiptime-deffendere

autorizare et disbrigare a quacirmquet predictis modis

uel aliis quibuscumque persona collegio corpore et
uniuersitatevexpmsis rpropriis dicti fdomini summi

pontificis et ecclesie romana omnirdenunciandi in

iudicio uel ext/ra et appellandi necessitate remissa

quam quidem uenditionemhiu-wsolumm dationem iu

rium cessionemietv donationem et omnia et singula

supradicta supradicti domini cardinales-dicto com

missario nomine promisscrnntl et solempniter con

uenerunt dicti-s domino r duci et consilio nec non

nobis dictis notariis recipientibus-ct stipulantibus

uice et nomine dictivcomunislianueg rata gratafet

firma perpetuo habere et tenere et contra predicta

uel aliquod predictorum nonafacere uel uenire per

se uel alium laliqnaracione uel causa ingenio luel

aliquo quesito colore de iure suel deefacta sub pena

dupli ualimenti et precii rerum et locorum atque

c iurium superius uenditorumr ettcius de quo contra

fieret uel ut supra non obseruaretur cum restitu

cione dampnorum interesse et expensarum que pro

pterea fierent litis et extra ratis manentibus supra

dictis. et que pena tociens committatur et exigatur

quociens in predictisluellaliquofpredictorum quo

modolibet de iure uellde-facm fuerit conti-dictum

ratis eciam- et firmisvrmanentibus isapradictiset sub

ypotecaiet obligacione omnium et singulorum bo

norum - mobilium et iinmobiliumt-pttescntiumi iret jfui

turorum dicti dmnimidsunrmiiiponlzificis-let ecclesie

romane. et uersa uioelfiazq dictus magnificus dominus

dux et consilium nsminibaslvquibtxs supra acceptum

tes omnia etfsingulalsiupraditzta ac nolentes uersus

prefatum sanovissimumi rdominumnvnostrumb papam

zsingulagiiicem -et exercere-iq iudicio uei extra-rper d nec romanam ecclesiamilrecognoscem bonam fidem

cser uel valiiiinznomine suo que prefatus dominasasumA

imusggpbntifex- vet ecclesia romana t facere - possunt ide

fnzelsentizpossent ldezofutum uel-umquam idcu-prete

ritovmeliusv potuisscntn- et que uerusrldominus et

sponte net ex certa lstieiltillimiiper erroremtpre

fatum dominum nostirumlvpupum et romanam ec

clesiam a dicta obligacione dictarum sexaginta milium

zflorenorum- et afdicttrapignorefet ypdtecagldicti wop

riiSposasscztssor-iarlicui-usire-i corporalis uel-incorporalis super

n- ipsnvre et in ipsa re- et civi-cal eamdem-irem facere

gerere administrare et quomodolibet exercerelposset

l i xibi-acrlode deinceps dictum comune -ianue dictorum

ill lacpriunuet iutiumwut supra uenditorum uerus sit

pidia et terre corneti eta quibusdutmqzie obligationibus

aliisrrealibus et personalibusnquibus idemddominus

noster vet-romana secciesia eralm uersus dictos ma

gnificum dominum dupem consilium et comune-ianue

zobligati ex causa dictePcondtu-ctionis atque-stipendii

domiuusqet super rc propria arbitrator ac eciam

moderatorn constituentes dicti commissarii commisx

adiit-io nomine prefato et uenditoresrprelibati prefa

tos emptores recipientes ut supra in-dictis iuribus

procuratores -ut- in rem snamf propriamiet iponcntes

sexaginta milium florenorum dictarum galearum libe

rauerunt absoluemnt-et totaliter quitauerunt-pre

cantibus rdictis dominisr cardinalibus et commissariis

antefiictisinec-non dictis notariis stipu-lantibuvsi et

recipientibus-a uice-et nomine dicti domini austri
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pape et- ecclesie romana ruolentes itaque consen- a conuenerunt sibi inuicem et uicissim actendere com

cientes leti-mandantes prefati magnificus dominus

dux ret consiliumenomine et uice comunis ianue

omnes litteras .-instrumenta- et monumenta super

cdictis obligacioilibus confecta et quomodolibet in

structa fore et esse cassas cassa irritas et irrita

nullius ualoris etiicacie roboris uel momenti et ex

nunc ipsa omnia et singula litteras instrumenta et

v cmonumenta cassant irritant et anullant et haberi

uoluerunt pro cassis irritis et penitus anullatis re

nunciantes prefati magnificus dominus dux et cona

siliumwnomine rdicti comunis ianue in predictis ab

- solueionibus et liberationibus exceptioni supradicte

. confessionis liberacioms et absolucionis non facte

ssin-Mmodnmnpredictum rei ut supra sic non geste

amonsfacte uel non se habentis aut aliter se haben

tis doli maliain factum conditioni sine causa resti

tutioni in integrumv-et omni alii iuri in predictis

diberationibus et absolutionibus dicto comuni ianue

quomodolibet spectantibus ac eciam competentibus.

constituentes dicti domini dux et consilium nomine

quo supra dictam terram corneti eo modo et iure

r- quo ipsam tenent et possident nominibus supradictis

1

sepefati sanctissimi domini nostri domini summi pon

tificis et romane ecclesie precario nomine tenere

et possidere donec idem sanctissimus dominus no

ster uel alius pro eo nomine dicti domini nostri

et sancte romane ecclesie seu successores eiusdem

canonice intrantes de dicta terra corneti-possessios

nem acceperint corporalem. quam quidem possesL

sionem- corporalem liceat dictos sanctissimotdomino

summo pontifici per se uel suos oliiciales procura

-. tores uel lmuncios capere et aprehendere hpropria

auctoritate dictorum magniiici dominiuducis consilii

et comunis ianue omni contraditione et impedimento

ncessantibus et penitus remotis acto in presenti con

tractu specialiter et expresse quod liceat et libere

v zlicitum sitiipsis domino summo pontifici qui nunc

est uel-rpro tempore fuerit nec non episcopis albin

ganeasi saonensi et naulensi et ipsorumivcuilibet

atque eorumdem et cuiuslibet eorum successoribus

semper et quandocumque uoluerint tantum pro usu

etvcommodo dicti domini nostri ecclesie romane dic

tarum ecclesiarum et dictorum episcoporum recu

- perare et redimereudicta castra uillas iurisditiones

plere et obseruare et contra non facere uel uenire

aliqua ratione uel causa de-iure uel de factoquel

aliquo quesito collore. sub ypoteca etobligatiozic

omnium et singulorum bonorum-mobilium -et.zim

mobilium presentium etifuturorum rambarumtpar

cium predictarum et de predictis uoluerunt let

wmandauerunt prefati reuerendissimi domini cardi

nales dicto commissario nomine et prefati magnificus

dominus dux et consilium fieri duo publica instru

menta unius et eiusdem tenoris unum uidelicet per

petrum de lichbinger clericum constanciensis dyo

cesis publicum apostolica et imperiali auctoritate

notarium et aliud per conradum mazurrum nota

rium et cancelarium comunis ianue ad ditatum sa

pientum substancia non mutata. actum ianue in

ecclesia beate marte iuxta altare maius dicte ecclesie

anno dominice xiatiuitatis mcccLxxxær. indicione vm

secundum cursum ianue. die xvn decembris circa

completorinm. presentibus testibus reuerendodo

minos georgio cllecto cenetensi domino anselmo

abbate sancti saluatoris-deisexto llucane rdyocesiss

domino iohanne cataneo legumdoctorei de ianue.

domino vmanuele grillo- legum doctore de ianue.

anthonio de gayeta canonice galyetano et scriptor-e

litterarum apostolicarum secretario domini raues

natensis. antbonio de nouaria scriptore dictarum-lita

terarum. beneuenuto de fontaneliis clerico cenetensis

dyocesis scriptore rlitterarum apostolicaruma ger

lacho uitardi del franchaberlis canonice ecclesie

sancti petri extra muros maguntinos vet manuele

blaucho draperim anthonio de cerrp crosolmacarolim

nicolao de tacio quondam iullianijet guillielmo de

semine confectore ianuensibus uocatis et rogantis

Antlzonius de-credentia quondam conradi publicus

imperiali auctoritate notarius -et comunis-ianue

cancellarius instrumentum suprascriptuml ut supra

extrazii scripsi transoripsi exeinplaui et inihazzrc pus

blicam formam reddigi dei prothvocolis instrument

torum compositorum per suprad-ictum conradum

mqzurmm notarium et- cancellarium prout ill-leo

uidi et legi nichililaddito uel diminuto quod mutat

sensum uel uariet intellectum tnisi forte littera-j siit

laba titulo seu puncto abreuiationis uel extensionis

causa substantia tamengin aliquo non mutata-ba

et pertinencias antedictas pro precio dictorum sexa- d bens odi hoc auctoritatem licentia-ttv et potestatem

w ginta- milium florenorum. et tunc et indictum casum

dictum comune teneatur predictis pro dictoprecio

sexaginta milium florenorum retrouendere tztinstru

mentum uendit-ionis facere de castris uillis iuribus
ret-pertinenciis superius declaratis recepte tamen

prius per dictum comune uel per valium nomine

ipsius comunis ad hoc babentemr snlliciens et legi

- ptimum mandatum peccunie et quantitate dictorum

sexaginta milium florenorum. que omnia et singula

rn supradicta prefati reuerendissimi domini cardinales

wg dictbrcommissario nomine dicti domini nostri pape

et romane ecclesie ex una parte. et prefati-magni

w ficnszdominus dux et consilium nomine et uice dicti

rr comunis ianue ex altera promisserunt et solempniter

inichi iexriniunctcy custodie pi-iuillegiorum dicti co

munis oflicio attributam. lix/xlv

Mccccxxxiun die secunda septembris wg m

lixtractum est utvrsupra de-registro nouo-comunis

ianutri-epositos penes me notarium et cancellarium

infrascriptum acvacustbdem priuilegiorum dicti co

munisi-apposito inferius sigillo prestantissimi domini

loeumtenentis et iconsilii dicte ciuitatis ianue. ad

uberioremv iidem- premissorum. s w 1 u l - s -

lllhomas de mrredencia- notariusr et comunis ianue

cancellarius custos priuilegiorum dicti wzomunisz-vi

.. v . . . . P . . fl lla - v t
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lauonvs zilarocellusy Petri quondam filius et heri-easa

ljieuzlalia iura p quae sibi in locis f/araginiar1 cel

larum et Albizolae paterna obvenerant hereditate p

ianuensi communi . statuta preciop cedit

x

me..z . ill i1sss. so aprihs

i com a foL nos

ut in

i t h

ln nomine domini amen. lanonus marocelus filius

et heres pro dimidio quondam petri marocelli ciuis

ianue uendidit et ex causa et titulo uendicionis cessit b

dedit et traddidit seu quasi illustri et magnificae

domino-domino anthonioto adurno dei gracia ianuen

sium duci et populi deifensori et consilio quindecim

antianorum in sufficienti et legiptimo numero con

gregato et illorum de dicto consilio qui intel-fuerunt

nomina sunt hec. dominus benedictus de uiali ill-e

risperitus prior. dominus enricus de illionibus iu

risperitus stephanus bochinusi tabernarius dexerinsis

symonis de rappallo notarius. iohannes tle traui.

antonius de gauio notarius. bartholomeus salicetus

iacobus porchetus de sexto. antonius bellonus foro

maior-ius petrus de vcantelo- ad modulum. obertus

de planis de pulciffera et micael de semino cordoa

nerius cmentibus st-ipulantibus-et recipientibus noi

mine et uice oomunis- ianue et pro ipso comuni un- c

decim- partes ex quingentis duodecim partibus com

gutatis pro integro seu toto ad eumdem ianonum

tamquam heredem ut supra spectantes iurium iu

risdlcionum meri mixti imperii segnorie et fidelitatum

hominum loci districtus territorii et posse uaraginis

nec-non pedagii seu introytus pedagii ac omnium

intiroytuum eiusdem loci et districtus uaraginis seu

contra homineset in dicto loco territorio posse et

districtu uaraginis toum omnibus et singulis iuribus

iurisditionibus et pertinenciis quibuscumquebaxspe

ctautibus et pertinentibus ad predictas-et que spectare

dt pertinere possent et cum omnibus et singullis

dependentibus accessoriis et conexis predictis et

a predictis et cuilibet-et a quolibet predictorum. item

partem ad dictum ianonum tamquam- heredem vut ii

supra spectantem iurium iurisditionum ineri mixti

imperii segnorie iidelitatum hominum looidistrictus

territorii et posse cellarum ac omnium introytuum

eiusdem loci ietldistrictus cellarum seu contra ho

mines etin dicto loco posse territorio et districtu

cellarum cum omnibus et singulis iuribus iurisdi- .

manibus et pertinenciis quibuscumque spectantibus

et pertinentibus ad predictadetneum omnibus et

singulis deprendentibnsi accessoriis et conexis prei

dictis et a predictis et cuilibet-nt a quclibetzipredio

ctoazuun item nnamaphrtem ex centum uigintiioetio

partibus computatis pro integro seu toto ad-eltadezn

ianonum heredem ut supra spectantem iurium-iu

risditionum meri mixti imperii scgnoric fidelitatum

cuAnrAs. iosa

a hominum loci districtus territorii et posseialbizolle seu

contra homines et in dicto loco posse territorio ei

districtu albizolle cum omnibus et singulis iuribus

iurisditionibus et pertinenciis quibuscumque spectangr

tibus et pertinentibus ad predicta et cum omnibus

et singulis dependentibus accessoriis et conexis pre

dictis et a predictis et cuilibet et a quolibet predi

ctorum. ad habendam tenendum gaudendum usu

fructuandum et possidendum iure proprietatis et do

minii ac iusto titulo emptionis. et de predictis omnibus

uenditis deinceps et perpetua faciendum quicquid

dicto comuni ianue seu prefatis magnifico domino

duci et consilio nomine ipsius comunis placuerit

faciendum tamquam de rebus propriis dicti comunis

liberas et expeditas ab omni genere seu onere ser

uitutis uel exactionis pro precio et finito precio li

brarum milletresdecim soldorum decemseptem et

denariorum noucm ianue. quas proinde dictus iia

nonus uenditor se a dicto comuni in branchaleone de

grimaldis et clemente de prementorio massariisrgeg

neralibus ipsius comunis ianue soluentibus nomine

prefati comunis et ex mandato suprascripti domini

ducis et consilii habuisse et integre recepisse con

fessus fuit et se de dicto precio bene solutum ta

citum et contentum uocauit et uocat renuncians

exceptioni dicti precii non habiti non recepti sibigue

non numerate dicte peccunie ac presentis uenditionis

in formasupra et infra scripta non facte rei sicut

supra et infra non geste seu non sic uel aliter se

habentis doli mali metus actioni in factum condi

tioni .-sineztzausa uel ex iniusta causa et omni alii iuri

exceptioni et delfensioni per quam et quod contraue

nire posseLet si plus ualent seu in futurum ualue

rint partes. predicte rerum predictanlmLut supra uen

dite precio fantedicto sciens et cognesoens .idem
uenditor ipsarum precium rerum tpredictarum ueram

extimacionem illud plus quantumcumque sit et fuerit

eisdem magnifico domino duci et consilio nomine
et uiceidicti comunis ianue stipulantibuslet reci

pientibus pacto remisiL et mera pura libera simplici

et iltreuocabili donatione inter uiuos que uicio iuris

m causa ingratitudinis seu alio quouis iure modo

uel causa infringi seu reuocari non possit libere

donauit facienside dicto pluri erga prefatos ma

gnificum dominum ducem et consilium nomine dicti

comunis ianuenstipulantes et recipientes generalem

iidem remissionem et pactum- de ulterius non pe

tendo seualiqualiterimolestando renuncians legi qua

subueniturx-deceptis ultra dimidiam iusti precii et

omni iui-ii possessionem quoque et dominium rerum

predictarum-britto dietis partibus uenditis dictus uen

ditot-wsepedintis .magnifico.domino duci et consilio

nomine dicti comunis ret permmis dicto comuni con

fessus-fuitzcorporaliter tciadidisse constituens se dictas

neszubxiditaa pro dictis partibusl nomine dicti co

znhmissianuoirtenere acziprvecario possidet-e quamdiu

eas tenuerit .et pirssitlehitemit-donec edictum comune

ianue seiizlegipthia rnrspnaipro dictocomuni ipsarum

parcimnr rerum predictammv uenditiaram possessio

nem- acceperit temporalem yqmiat accipiendi et deii
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... m s . .. y .praesent iiierit llffntitiniifilitititt libere

facultatem concessit auctoritate sola eiusdem comums
etiicuiuslibetr iliæli-sioilleqlegiptinmei prdldicto comuni et

absque iiiuictoritialte ilicenciai uel Mdecreto cuiusquam

iudicis insuper dictus uenditor titulo
causaiiizti precidi sifnpradictis dedit cessit transtulit et

mandauit prefatiir gmagnifico domino duci et consilio
etiadi cautelam micbinotario et cancellario infra

scripto tamquam publice persone officio publico sti

pulantibusq et recipientibus nomine et uice dicti co
munis ianueiietiiperinos dicto comuni omnia iura

rationes ett actiones reales et personales utiles dir

rectas rniiitasirei persecutorias ypotecarias et penales

et alias iquascumque et alia quecumque que et quas

habet et sibi competunt competere possent et um

quam melius compecierunt ac in futurum possent

competere in dictis rebus nenditis ad ipsas et oco

caxione ipsarum quantum pro partibus per eumdem

uenditorem iueriditisi prout supra. et contra quascum

ueipersona-s et in bonis quarumcumque personarum
iiz-iii ut dictis iuribus rationibus et actionibus prefati

magnificus dominus dui et consilium nomine dicti

comunis ianue dictumque comune et quelibet legi

ptima persona pro dicto comuni uti possint ctrpossit

agere experiri excipere replicare petere recipere qui

tare uendere cedere donare pacisci consequi seque

tueri et omnia etlsingula demum facere que et prout

idem neinditor facere potest posset uel umquam

melius potuit constituens eosdem magnificum do

minum ducem eticonsilium nomine idicti comunis i

et perlveos iam dictum comune in predictisiuri

bus procuratores et dominos et procuratorem et

dominum ut in rem dicti comunis propriam ac

ponens eos dicto nomine et dictum comune in lo

cum ipsius uenditoris. et quas partes rerum pre

dictarum uendilarum ut supra-dictus nenditoruen

didit sub tali liiaeto et conuentione quod teneatur

de deffensione sene euictione earum et cuiuslibet

eai-umlirespectul cuiuscumque persone ecclesiasticas

uel secularis collegii uel uniuersitatis ex quocum

queutitulohsiiie causa. et promisit prefatis magnifico

ddniino duci et consilio nomine dicti comunis ianue

soleinpniten stipulanti et recipienti quod dictas par

tes eum uenditas ut-supra uel aliqualn partem
ipsairum parcium rerum predictarum alteri non inuen

didit seu cessit transtullit uel concessit ex quocumque

titulo seu causa nec uendet nec cedet in posterum.

quamiquidem iiendicionem ct iurium cessionem et

omnia et singula supradicta dictusiuexiditor per se

suosque heredes dictis magnilico domino duci et

consilio nomineidicti comunis ianue solempniter sti

pulantilct recipienti vet per eos iam dicto comuni

iurauit ad sancta dei euangelia tactis scripturis in

manibus mei notarii infrascriptiet solempniter proi

misitratam et firmam et rata et firma habere pcr

petuo et tenere actendere complere ct obseruare et

contra in aliquo ullo umquam tempore non facere uel

uenire aliqua racione occasione uel causa -de iure

uel de lactoeciamsi de iuro posset sub pena dupli

..v. . .
i solempniter et promissa

cum restitucione dampnorum interesse et egpen-l
sarum qiie propterea fierent litis etieitrai ratismanentibus supradictis et sub ypotecha et obligacione

bonorum ipsius presentiuin et futurorunr et de prelii

dictis omnibus dictus uenditor rogauit confici deberei

presens publicum instrumentum per me antonium

de tcredencia notarium et dicti comunis ianue can

zellarium infrascriptum. actum ianue in sala capelle

ueteris palacii ducalis dicti comunis ubi presentia

liter celebrantur consilia anno dominice natiuitatis

Mcccmxxvi indicione vm secundum cursum ianue

die lune ultima aprilis in terciis presentibus testibus
uocatis et rogatis conradoimazurrm aldebrando de

coruaria. et petro de bargalio notariis et dictorum

magnifici domini ducis et consilii et comunis ianue

cancelariis. i
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canonvisj iohannis quondam filius-y pro sea et Lue

.dovico diacono cal-dirialzj Antonio militea et Man

jtt-cedoa ex nobilibus de Pliscoi dominatum p quem

in homines p loca y casti-aque yarisiae vallis obli-ii

nebant i convento pretiog lanuensi communi cedit

..- .l

ubi i i qi illisi sc-rptembris u / t ..
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ln nomine domini amen. lvobilis et egregiustuirill

dominus karolus quondam domini iohannis de flisclio

suo proprio nomine et nomine et uice neuerendis

simi-in christo patris et domini domini ludouici sa

crosancte romane ecclesie diaconi cardinalisq et egregii

uiri domini antonii militis fratrum et filiorum quondam

egregii uiri domini nicolai ide fliscib et niimineiiet

uice manfredi de flisco quondam antonii sponte ex

certa sciencia etifion-perqerroxvem ymo consulto de-l

liberate et liberalitate propria et omni modo uia
iure et forma quibus melius potuit ueli deiureide

bqbat dedit uendiditgtraddidit nec non titulouerei
id letwlegiptime uendicionisvcessit concessit et transtulit

uel quasi magniliqo etrexcelso domino domino an

thonioto adumo deij gracia ianuensium duci et iar-v

nuensis populildeflicnsori eiusque uenerando consilio

quindecim antiamrtlm quorum nomina qui inter
. . qi

fuerunt ct aresentes fuerunt et ex resse consenserunt
. l - . u . m

ad omnia et singula emfrasc-ripta contrahendaf flendi

et celebranda infra proxime per ordinemi descrii

buntur uidelicet ldominus petrus de camipofregdso

prior spagnolus lizrrandust symon ioardusl symon

mei-ega an boniusrde wacnrsoavbartllolomctls remolarius

de uulturo. gabriel index- notniiintæ radael cominnalise

iohannes de mirrfinoarzlmartolomeus rubeus speciariusu

et tomas domesticus bancherius. atque michirinogtario

infrascripto tumquuin publicis personis officio publico
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stipulantibus ementibus et recipientibus uice et no- a eorumdem et comuni ianue de predictis rebus iu

mine dicti comunis ianue et singularium omnium

personarum tocius comunis ianue castra loca iura

iurisdiciones possessiones fructus prouentus atque

pertineucia infrascripta uidelicet suo proprio nomine

castrum locum fortilicium et burgum uarici castrum

siue fortilicium montis tanani castrum siue fortilicium

panis salis castrum sine fortilicium torrexelle item

partes quas habet in dimidia territorii et uille ca

rancie excepta turri in qua nil participat et dimidia

castrinoui et territorii ipsius que sunt nouem ca

rati in unaquaque dimidia dictorum locorum po

neudo unamquamque dimidiam in uiginliquatuor lia

ratis. item partes quas habet in fortilicio et burgo

sancti petri et territorio ipsius que sunt nouem lia

rati ponenda totum fortilicium et burgum et ter

ritorium in uiginti quatuor kat-atis et nomine et uice

prefatorum reuerendi domini cardinalis et domini

antonii castrum et fortilicium carencie et dimidiam

territorii ipsius spectantem ad eosdem ac eciam re

liquam dimidiam dicti castrinoui et territorii ipsius

spectantem ad prefatos dominum cardinalem et an

tonium si quod tamen ius dicti domini. cardinalis

antonius et karolus habent in dicto castronoub er

nomine et uice dicti manfredi partes spectantes ad

ipsumque sunt rcliqui quindecint karati in dicto

fortilicio et burgo sancti petri et territorio ipsius.

item partes spectantes ad eundem manfredum in

dicto territorio carencie etldicto castronouo et eius

territorio que sunt quindecim karati uniuscuiusque

dimidie dictorum locorum ponendo quamlibet dimi

diam in uiginti quatuor karatis ut supra si quod ta

men ius habet in dicto castronouo cum omnibus uillis

etriterritoriis spectantibus et pertinentibus ad dicta

fixrtilicia uel aliquod ipsorum positis siue proten

dentibus in vual-lc uarixii spectantibus ad dicta loca.

necinonrcnm omni et totali iurisdicione atque sea

gnoria qualibetnhominumi dictorum locorum et uel

ibidem habi-tancium mero et mixto imperio et cum

mnnimoda qualibet potestate nec non cum omnibus

et singulisliuribuswrealibus- et personalibus et minis

iubisdicionibus liomagiis fidelitatibus fructibusrpror

izientibus pedagiis i possessionibus datque pertinenciis

cpiibuseumque- cum omnibus et singulisiconnexis

eoherentibus et quomodooumque et qualiter-cumque

dependentibus ab eisdem etf quolibet ipsorum. nec d

non r-cum omnibus et singulis quomodocumque et

qtialitercumquo spectantibjus et pertinentibus ad pre

fibtos reuerendissimnum inichristo patrem et dominum

ludouicum cardinalem dominum cnrolumdominurn

antonium et monti-edam que quidem-loca superius

disolarata posita sunt in u-alle uarixiifinfra hos com

fines uidelicet a tribus partibus uel circa wterritbrium

comunis ianue ab. alia uerofparte iberritorium coi

munis placentae-rei otouille bar-gi ualis tarii et compiani

et si qui alii sunt heriores coufinesLad habendam

tenendum utendum bfruendum aneoi non ciuiliter et

naturaliter possidendumi uel quasi possidendum et

quicquid kleincupsi et imperpetuum prefatis magnifico

domino rduci et consilio presentibus et successoribus

ribus et iurisdicionibus ut supra uenditis placuerit

quomodolibet faciendum liberas et expeditas ab omni

onere et genere seruitutis et exactionis quam quidem

uenditionem nec non contractum uendicionis supra

dictus dominus carolus fecit et eciam icelebrauit cum

prefatis magnifico domino duce et eius consilio re

cipientibus nominibus quibus supra pro precio no

mine iprecii et finito precio florenornm triginta unius

millium auri. quod quidem precium et quantitatem

supradictorum florenornm triginta uniusvmilium auri

supradictus dominus karolus uenditor prelibatus no

minibus supradictis sponte ex certa sciencia et non

per errorem confessus fuit se uere et efiectualiter

habuisse et recepisse in massariis comunis ianue

presentibus audientibus et recipientibus sepedictis

magnifico domino duce et eius consilio ac me notario

infrascripto officio publico et publicarum personarum

recipientibus uice et nomine dicti comunis dictam

spontaneam confessionem factam per dictum dominum

karolum. et si et in quantum plus in extimacione

uel comuni ualore ualuissent sine ualerent castrum

fortilicia possessiones res bona iiutisdiciones pro

uentus fructus iura atque pertinencia et eisdem cono

nexa et ab eisdem idependencia ut supra uendita

precio supradicte dictorum florenornm triginta unius

millium auri sciens et clare cognoscens nulatenusque

ignorans uerum et comune precium dictorum locorum

possessionum iurium prouentuum et aliorum ut supra

uenditorum illud plus ultra precium prelibatum mera

pura remunerabili et irreuocabili ex quacumque

causa Adonatione inter uiuos que ex causa ingrati

tudinis ex quacumque alia causa uel quouis alio iure

reuocariinon possit. donauit et titulo predicte do

nationis dedit transtulit et concessit ac etiam so
lempniter remissit prefatis magnifico dominio duci .

eiusque consilio ac michi notario infrascripto recia

pientibusinomine supradicto renuncians prefatusidoo

lninus karolus dictis nominibus sponte ex certa sciencia

maii. per errorem predictis rebus atque iuribus ut

supra uenditis et titulo uendicionis-tradditis et com

cessisi necfnou exceptioni dicti precii florenornm

triginta unius fmiliumi auri non hahiti Snon itecepti

dicte confessionis prefati recepti preciimon faote

presentis conti-actus uendicionis et donationis non

celebrati ireiiut premittitur non sic gesbe et admi

nistrate inter partes predictas precii supradicti in

ipsius domini caroli riltilitatem et comodum non conv

uersi doli maliiin factum sineicausa condicioni et

omni alii exceptioni actioni et etiam iuri et maxime

legi et disposioioni leguli qua subuenitur deceptis

ultra dimidiam iustiprecii restitucioni in integrum

ex clausula generali uel.- speciali aduerssus predicta

uel aliquod predictorum et omnibus aliis et singulis

iuribus priuilegiis fauoribus eit auxiliisisibi compe

tentibus et competituris quocumque iure municipali

uel- comuni ex oonsuetudine.uel usu et quocumque

nomine censeantur et undecumque ortum habeant

uel descendant promictens insuper dictus dominus

carebas nominibus aqtedictis supradictis magnifico
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domino duci et eius consilio nec non michi notario a raciones et actiones reales et personales mixtas uni

infrascripto recipientibus ut supra predicta loca uillas

possessiones districtus iura et territoria et omnia et

singulis ut supra nendita de cetero libera ab omni

obstacullo dimitere et eadem uel aliquod predictorum

non impedire turbare subtrahere uel molestare au

ferre nec eciam aduocare ex quacumque causa uel

alio quesito collore a dicto comuni ianue. sed pocius

predicta ut supra nendita et quodlibet ipsorum le

giptime deffendere auctorizare et disbrigare ab omni

persona ecclesiastica uel seculari cuiuscumque status

condicionis uel dignitatis uel preheminencie existat

et contra quamcumque personam cuiuscumque status

condicionis uel dignitatis eximteutem corpus colle

gium et uniuersitatem propriis expensis dicti domini

karoli et omni ipsius periculo risico et fortuna con- b

tingentibus in iudicio uel extra ex causa et occa

xione delfensionis et disbrigacionis predictarum exce

pto si romanum imperium in predictis aliquod ius

haberet remissa dicto comuni ianue siue prefactis

magniiico domino duci eius consilio et michi notario

infrascripto recipientibus nomine et uice comunis

predicti necesitate denunciandi dicto domino carolo

ac eciam appelandi et conuocandi dictum dominum

carolum ad deffensiones predictas uel aliquam earum

possessionem quoque uel quasi nec non dominium

et proprietatem omnium et singulorum ut supra

uenditor-um dictus dominus karolus suo et dictis

nominibus ex certa scieucia et non per errorem

confessus fuit et libere recognouit prefatis magniticam

domino duci et consilio et michi notario ixifrascripto

ut publicis personis recipientibus uice et nomine

dicti comunis ianue corporaliter atque naturaliter

et quasi totaliter traddidisse. constituens insuper ad

cautellam. idem dominus carolus uenditor prelibatus

dictis nominibus se predicta omnia et singula ut

supra nendita et titulo uendicionis concessa promagnifico domino duce et consilio recipientibus uice

et nomine dicti comunis ianue recipientibus precario

nomine tenere et possidere uel quasi quamdiu pos

sederit uel quasi et quousque de predictis superius

uenditis prefati magnificus dominus dux et consilium

uel alia legiptima persona uice et nomine dicti co

munis possessionem omnium et singulorum predi

ctorum ut supra uenditorum uel quasi acceperit seu

acceperint corporalem. quam quidem possessionem

uel quasi capiendi- aprehendendi ac eciam retinendi

auctoritate propria sine ali-cuius partis iudicis uel

magistratus licencia auctoritate uel decreto prefatis

m-agnifico domino duci et consilio nec non michi

notario infrascripto recipientibus uice et nomine dicti

comunis libere dedit tribuit et concessit plenam

bayliam et omnimodam atque liberam potestatem.

insuper ex causis et precio superius declaratis pre

fatus dominus carolus uenditor prelibatus dictis no

minibus dedit cessit concessit mandauit transtullit

et transferri seu quasi omnimode passus fuit in pre

fatos magnificum dominum ducem et consilium nec

non in me notarium infi-inscriptum recipientes uice

et nomine dicti comunis ianue omnia et singula iura

uersas ac etiam generales mixtas rei persecutorias

et penales ciuiles et criminales utilles et dirrectas

nec non quascumque alias actiones exceptiones et

replicaciones undecumque deseendentes cum omnibus

et singullis connexis coniunctis coherentibus et de

pendentibus ab eisdem et quolibet ipsorum que et

quas prefatus reuerendissimus in christo pater et

dominus cardinalis dominus karolus dominus an

tonius et manfredus habent et habuerunt usque in

hodiernam diem seu in futurum habere sperant atque

possent in supradictis possessionibus locis rebus iu

ribus et quolibet ipsorum ut supra uenditis et titulo

uendieionis tradditis et. concessis ita quod de cetero

dietis iuribus rationibus actionibus et exceptionibus

prefati emptores recipientes nominibus quibus supra

uti possint ac etiam experiri per se uel alios in iu

dicio uel extra nec non agere experire replicare pe

tere deffendere et se tueri consequi reuunciare

transigere quitare uel pacisci et demum omnia alia

et singula facere et exercere de locis possessionibus

rebus et iuribus ut supra uenditis que prefatus do

minus karolus facere potuit de preterito potestde

presenti et posset eciam de futuro et que uerus

dominus et possessor alicuius loci rei corporalis uel

iucorporalis super ipso loco re et in ipso loco re

circa eumdem locum et rem et occaxione eiusdem

loci et rei facere gerere exercere et administrare

quomodocumque et qualitercnmque posset ita quod

deinceps dictum comune ianue dictorum locorum et

iurium ut supra uenditorum uerus sit dominus et

possessor et tamquam super re propria arbiter et

etiam moderator- constituens dictus dominus karolus

suo et dictis nominibus dictos magnificum dominum

ducem et consilium recipientes uice et nomine dicti

comunis in dictis iuribus procuratores et dominos

ut in rem suam propriam atque ponens et constituens

dict-is nominibus ipsos emptores recipientes ut supra

in locum et uicem ipsorum dominorum cardinalis

karoli antonii et manfredi super omnibus et singixlis

locis rebus et iuribus ut supra uenditis ac etiam

declaratis hoc acto et specialiter conuento inter dictas

partes dictis nominibus quod in quantum prefati do

minus cardinalis et antonius presentem uendicionem

infra duos menses uel dictus manfredus quando

cumque ratam non haberent quod prefate partes

ad ipsos spectantes uendite esse non inteligantur et

dicto casu contingente fiat diminucio dicti precii

pro rata illius partis uel illarum parcium que in

dicta uendicione non uenirent quam quidem uen

dicionem siue contractum uendicionis et donationis

et omnia et singula supradicta prefatus dominus

karolus nominibus supradictis uenditor prelibatus

promisit et solempniter conuenit dictis magnifico

domino duci et consilio nec non michi notario in

frascripto stipulantibus et recipientibus uice et no

mine dicti comunis ianue rata grata et firma habere

et tenere perpetuo et actendere complere et obser

uare per omnia ut superius dictum est et contra

predicta uel aliquod predictorum non facere uel ue

zæe
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nire aliqua racione .uel causa uel-aliquo quesito

collore de iure .uel de facto per se uel alium nec

audiet-enti iaduocanti-liinpedienti turbanti molestanti

uel inquietanti modolaliquo consentire licel consensum

consumit
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fbudorum portionesi omnes-j quae sibi 1 in marchia

tacitum uel expressum prebere sed pocius omnia et praedicto gmiatern-a obveneram ihereilftziziteal planc-is

singulla iit supra uendita deffendere autorizare et

disbrigare a quibuscumque predictis modis uenien

tibus contra predictum contractum et in eo contenta

nec noua quacumque alia persona ecclesiastica uel

seculari ut superius est expressum sub pena dupli

ualimenti et extimacionis rerum possessionum et

locoruin-atque iurium superius uenditorum et eius

de quo et occaxione cuius contrafieret uel ut supra

non obseruaretur cum restitucione omnium et sin-l

gulorurn dampnorum interesse et expensarum que

propterea fierent litis et extra. ratis manentibus

omnibus et singulis supradictis et que pena tociens

commitatur- et exigatur quociens in predictis uel

aliquo predictorum quomodolibet de iure uel de facto
fiieriticontrauentuui siue contrafactum sub ypoteca

et obligacione expressis omnium et singulorum bo

norum mobilium et immobilium presentium et fu

turorum dictorum domini cardinalis domini caroli

domini antonii et manfredL et ad cautellam et ma
iorem roborisi firmitatem dictus dominus karolus

nominibus antedictis uolens et consentiens et ad

peticionem supradictorum magnifici domini ducis et

consilii irecipientium nomine et uice dicti comunis

iurauit ad sancta dei euangelia tactis corporaliter

scripturis predicta omnia et singula actendere et

obseruare et in rnullo contrafacere uel uenire de

iure uel de facto et in omnibus et per omnia

prout superius est expressum uolentes et man

dantes partesipredicte et quelibet ipsarum dictis

nominibus quod per me petrum de bargalio no

tariumr et comunis ianue canzellarium de iom

nibus Set singullis predictis fieret atquewfiat publi

cum instrumentum dictandum in laudem uicarii

ducalis-et sapientum comunisf sententia tameni in

aliquo non mutata. acturrr ianue-r in iterracial paul

lacii ducalis in qua solitum eratvtcelebrari consilia

dictii comunis Mccecxxxvl indicionevoctauarwseeun

dum cursum ianue die prima septembris hora circa

sonum campanarum que pulsantur in sero pre

sentibus testibus uocatis et rogatis domino antonio

de cingullotlyegumdoctore uicariow-ducali domino

damiano icataneo legumdoetore domino manuele

grillm domino segurano de nigrm domino an

driolor de ziigro-i legruumdoctoribus antonio de tcre

dencim etzjmasizno de iudicibus lnotariis et co

lnunisszidnue canteilariis iulianoilde castro et plu
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ln nomine domini amenfinobilis dt-iegregius uir

dominus iohannes de saluciisf er marchionibus cra

uexane sponte et ieiticert-ali scieneia et non per ef

rorem ex titulo et causa rilenditionis et omni alio

modo et forma quibus melitisv de tiure potest .uel